
 

     

 

 
  ID: 9024

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

 

  

 

  

  ID Kods: 9024
Pilsēta/rajons: Rīgas rajons / Garkalne /

Sunīši ciemats / Ezerkrasta
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Privātmāja
Istabas: 8
Stāvs: -/2 
Platība: 535.00 m2

Zemes platība: 3500.00 m2

Apkure: Gāze
Būvniecības gads: 2009
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 555 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam pārdošanai greznu savrupmāju pašā Sunishi ezera krastā. 15 km no Rīgas. Šeit ir kluss un mierīgs,
labiekārtoti ceļi, labiekārtotas un apgaismotas teritorijas, ezers, pludmale. Šeit jūs gaida tīrākais gaiss, dabas
skaistums un pilsētas komunikācijas. Krāšņs gabals ar bērzu birzi, savs izeja uz ezeru, 35 m krasta līnija. Objektam
tuvojas jauns asfaltēts ceļš. Draudzīgi kaimiņi.

Mājas apdarē izmantoti tikai pēc pasūtījuma piegādāti kvalitatīvi un dārgi materiāli. Ekskluzīvas itāļu mēbeles un
augstas kvalitātes tehnika. Griestu augstums 1. stāvā 3,30 m, otrajā 3,0 m Ērts un pārdomāts mājas plānojums:
1.stāvs: plaša viesistaba ar kamīnu, ziemas dārzs, izolēta virtuve, apsildāms baseins 7,6 x 3,7 m ar pretstrāvu,
vannas istaba. mezgls, guļamistaba ar savu vannas istabu. mezgls un birojs, saimniecības telpas.

2.stāvs: 3 guļamistabas, no kurām divām ir savas ģērbtuves un vannas istaba. mezgli, ar izejām uz balkonu, ofiss,
dzīvojamā istaba, saimniecības telpas.
Apsildāmās grīdas, ozolkoka parkets, apmetuma līstes. Māja celta no fiboblokiem, siltināta, fasādes apdare ar tonētu
apmetumu. Gāzes apkure, ūdens no akas + atsevišķa aka zāliena laistīšanai, vietējā kanalizācija. Garāža 2
automašīnām. Videonovērošana, objekta apgaismojums.
Vietne ļoti labi kopta, labiekārtota. Vairāk nekā 100 rožu krūmu, ap 40 bērzu, tūjas.

Darja Kovalenoka
Konsultante
GSM: + 371 26595522,
E-mail: daria@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

